Tempus Open - Kemal Cikota

Kemal Cikota

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:26.15 AQUA-poang: 511 Datum: 2018-07-08 Tavling:
Bockstensdoppet 2018

Tid

00:26.99

00:35.19

00:30.23

00:30.20

00:29.19

00:28.28

00:27.87

00:27.10

00:27.07

00:26.15

00:26.84

00:26.39

00:26.25

00:26.91

00:26.70

00:26.61

00:26.57

00:26.52

AQUA
465
209
330
331
367
404
422
459
460
511
472
497
505
469
480
485
487

490

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-06-02

2014-06-28

2015-05-24

2015-06-26

2016-03-13

2016-06-12

2016-05-27

2019-06-30

2017-02-04

2018-07-08

2017-03-12

2018-06-10

2018-02-03

2017-02-04

2018-02-03

2018-04-29

2017-04-30

2019-02-02

Tavling

Speedo Open 2017
LH-Games 2014
Laxaleken
Bockstensdoppet
Ostsvenska GP
Ostsvenska DM-JDM 50m
Speedo Open 2016
Sydow Sprinten 2019
arena Sprint Meet 2017
Bockstensdoppet 2018
Ostsvenska GP

DM/JDM & Var-Simiaden Final
Arena Sprint Meet

arena Sprint Meet 2017
Arena Sprint Meet
Ullbergstrofén 2018
Ullbergstrofén 2017

Arena Sprint Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301926
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301926&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301926&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301926&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301926&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

